
ZARZĄD POWiiATO 

^ R Z E S m m iE G O

UCHWAŁA NR 875/2018 
ZARZĄDU POWIATU WE WRZEŚNI 

z dnia 6 marca 2018 r.

w sprawie: przekazania na rzecz Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących we 
Wrześni środka trwałego: Boiska wielofunkcyjnego ogólnie dostępnego dla dzieci 
i młodzieży przy Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących we Wrześni

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się na rzecz Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących we Wrześni 
środek trwały w postaci zakończonego zadania inwestycyjnego pn.: Boisko
wielofunkcyjne ogólnie dostępne dla dzieci i młodzieży przy Zespole Szkół 
Technicznych i Ogólnokształcących we Wrześni

§ 2. Przekazanie, o którym mowa w §1, nastąpi na podstawie protokołu zdawczo- 
odbiorczego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Zamówień 
Publicznych i Funduszy Europejskich.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


